
ПРОТОКОЛ № 28 

Засідання приймальної комісії  

Мукачівського державного університету  

від 09 серпня 2022 року 

  

Присутньо 20  осіб 

Відсутньо - 1 особа 
  

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1.  Про   затвердження результатів творчого конкурсу (4 хвиля) .  

Інформація:  відповідальний секретар ПК 

2.  Про   затвердження результатів індивідуальної усної співбесіди вступників, які 

мають право на спеціальні умови участі  у конкурсному відборі.  

Інформація:  відповідальний секретар ПК 

3.  Про   затвердження результатів усної співбесіди для прийому на навчання для 

здобуття освітнього ступеня «бакалавр» (на основі ПЗСО) за допомогою 

платформи ZOOM спеціальності 241 Готельно-ресторанна справа, 053 

Психологія. 

Інформація:    відповідальний секретар ПК 
4. Про розгляд заяв вступників, щодо можливості перезарахування результатів 

вступного випробування ДФН/ЗФН. 

Інформація: відповідального секретаря ПК 

5. Різне 

5.1.Про переводи здобувачів вищої освіти МДУ 

Інформація: декан гуманітарного факультету 

 

  
ХІД ЗАСІДАННЯ 

Голова: Шановні члени приймальної комісії. На засіданні присутньо 20 осіб. Кворум 

є. Які будуть пропозиції? Розпочати роботу приймальної комісії. Прошу перейти до 

розгляду питань порядку денного. 

 

1. Про   затвердження результатів творчого конкурсу за 09.08.2022 р. (4 хвиля).   

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК.  

УХВАЛИЛИ:  Затвердити результати творчого конкурсу за 09.08.2022 р. (4 

хвиля).  (Додаток 1). 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

 2.  Про   затвердження результатів індивідуальної усної співбесіди вступників, які 

мають право на спеціальні умови участі  у конкурсному відборі.  

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК.  

УХВАЛИЛИ:  Затвердити результати  індивідуальної усної співбесіди 

вступників, які мають право на спеціальні умови участі  у конкурсному відборі.   

(Додаток 2). 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 



3.  Про   затвердження результатів усної співбесіди для прийому на навчання для 

здобуття освітнього ступеня «бакалавр» (на основі ПЗСО) за допомогою 

платформи ZOOM спеціальності 241 Готельно-ресторанна справа, 053 

Психологія . 

СЛУХАЛИ:  відповідального секретаря ПК.  

УХВАЛИЛИ:  Затвердити результати усної співбесіди для прийому на навчання 

для здобуття освітнього ступеня «бакалавр» (на основі ПЗСО) за допомогою 

платформи ZOOM спеціальності 241 Готельно-ресторанна справа, 053 

Психологія (Додаток 3). 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 
4.Про розгляд заяв вступників, щодо можливості перезарахування результатів 

вступного випробування ДФН/ЗФН. 

СЛУХАЛИ:   відповідального секретаря ПК 

УХВАЛИЛИ: Перезарахувати результати вступного випробування ДФН/ЗФН 

відповідно до заяв, вступникам ОС «Бакалавр» ДФН/ЗФН спеціальності 025 «Музичне 

мистецтво» . (Додатки 4-5) 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

5. Різне. 

5.1.Про переводи здобувачів вищої освіти МДУ 

СЛУХАЛИ:    декан гуманітарного факультету 

УХВАЛИЛИ:  Дозволити: 1)перевід здобувачки вищої освіти 2 курсу спеціальності 

014 Середня освіта (мова і література(англійська)) ОС Бакалавр Погоріляк Тетяну 

Павлівну із денної форми навчання на заочну форму навчання даної спеціальності; 

2)ліквідувати академічну різницю Гарастей Марині Василівні з метою поновлення на 

3 курс денної форми навчання спеціальності  014 Середня освіта (мова і 

література(англійська)) ОС Бакалавр. 

Підстава: службові записки декана №232 від 09.08.2022р., №28 від 09.08.2022р. 

(Додатки 6-7).  

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 
 

СЛУХАЛИ:  

  голову ПК 

Порядок денний ПК вичерпаний. Хто бажає виступити? 

Дякую за роботу. Засідання ПК закрито. 

 
  


